
INARINSAAMEN SYYSTIEDOTE 2011 / OPETUS 
OULUSSA 

 

I Opiskelijat, joilla ei ole aiempia inarinsaamen opintoja  

683617 P Inarinsaamen alkeiskurssi 5 op. 28 / 56 h (Opettaja: Petra Kuuva) 
 

2. ja 3. PERIODI  
 

Maanantaisin 31.10 .– 12.12 14–16 
Tiistaisin 1.11.–13.12. 14–16 
HOX keskiviikkona 7.12. 12–14 
Torstaina 8.12. 14–16 
Luennot jatkuvat 3. periodissa 
 
 
Pohjoissaamen opiskelijoille: Voitte pyytää tästä kurssista suoritusmerkinnän koodilla 683422S 
Anáraš- dahje nuortalašgiella / Inarin- tai koltansaame (5 op). 
 
Kielenelvytyksestä kiinnostuneille: Inarinsaamen alkeiskurssi on suositeltava kurssi sellaisille 
opiskelijoille, jotka ovat kiinnostuneet käytännön kielenelvytyksestä. Parempi kielitaito avaa ovet 
esimerkiksi inarinsaamelaiseen kieliyhteisöön. Giellagas-instituutti on  v. 2009 – 2010 toteuttanut 
yhteistyötahojensa kanssa inarinsaamen täydennyskoulutuksen, jonka avulla 17 eri alojen 
ammattilaisesta koulutettiin intensiivisillä kieliopinnoilla uusia kielensiirtäjiä inarinsaamelaiseen 
kieliyhteisöön. Myös nämä opiskelijat aloittivat opintonsa alkeiskurssilla. Tällä kurssilla käytettävä 
opetusmateriaali on samaa kuin täydennyskoulutuksen materiaali. Kurssin opettaja Petra Kuuva on 
ollut laatimassa opetusmateriaalia sekä vetämässä osia täydennyskoulutuksesta. 
 

 

II Inarinsaamen kandidaatintutkielman (683619A) laatijat 

Inarinsaamen kandidaattiseminaareja järjestetään pääsääntöisesti Inarissa, mutta niille 
opiskelijoille, joille on helpompaa osallistua seminaarityöskentelyyn Oulussa, suositellaan 
osallistumista pohjoissaamen seminaarityöskentelyyn. Inarinsaamen kieleen liittyvät osuudet 
voidaan tarvittaessa ohjata esimerkiksi etätyönä tai muiden ennalta sovittujen tapaamisten aikana. 
Neuvottele inarinsaamen yliopistonlehtori Marja-Liisa Olthuisin kanssa, mikäli haluat 
mieluummin osallistua seminaarityöskentelyyn Oulussa. 

 

Inarinsaamen perusopintoja, aineopintoja ja syventäviä opintoja 
Inarissa opiskeleville opiskelijoille toimitetaan erillinen tiedote ja 
aikataulut. 

 

Lisätietoja saa inarinsaamen yliopistonlehtorilta marja-liisa.olthuis(at)oulu.fi 


